Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 сентября 2016 г. N 505-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26 ФЕВРАЛЯ 2013 Г. N 82-П
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА НАПРАВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ, ПРОЖИВАЮЩИХ
В ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, В САНАТОРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЕ
ДЕТСКИЕ ЛАГЕРЯ"

Администрация Волгоградской области постановляет:
1. Внести в Порядок направления детей, проживающих в Волгоградской области, в санаторно-оздоровительные детские лагеря, утвержденный постановлением Правительства Волгоградской области от 26 февраля 2013 г. N 82-п "Об утверждении Порядка направления детей, проживающих в Волгоградской области, в санаторно-оздоровительные детские лагеря", следующие изменения:
1) в пункте 2.6 слова "Государственное бюджетное учреждение Волгоградской области "Центр молодежной политики" (далее именуется - ГБУ ВО "Центр молодежной политики")" заменить словами "Государственное бюджетное детское оздоровительное учреждение Волгоградской области "Зеленая волна" (далее именуется - ГБДОУ ВО "Зеленая волна")";
2) в пунктах 2.11, 2.12 слова "ГБУ ВО "Центр молодежной политики" заменить словами "ГБДОУ ВО "Зеленая волна".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Волгоградской области
А.И.БОЧАРОВ